关于开展2011年浙江省教育厅科研项目申报工作的通知

	各学院(部、处)：
　　为做好2011年省教育厅科研计划项目申报工作，现将有关事项通知如下：
　　1、拟申请教师请在本通知附件中下载“申报通知等”材料。
　　2、项目类别：重点项目、一般项目和自筹经费项目。非省属高校项目立项后经费自筹。
　　3、申报条件：
　　（1）省教育厅项目主要资助副高及以下专业技术职务的教师，项目研究人员一般应组成课题组，具有合理的梯队，项目申请者须是该项目的组织者和指导者，并在项目中承担实质性的任务。
（2）引导和支持我省高校创新要素向企业集聚，促进科技成果向现实生产力转化，推动高校服务地方经济社会发展工作的开展。2011年度重点项目申报鼓励高校与企业进行合作（需提供有关证明），合作前景良好，有助于推动产业转型升级项目予以优先立项，并资助一定数量的涉海类科技项目。
（3）各类项目的申请者要求具有良好的思想政治素质，具有独立开展和组织科研的能力和精力，有比较充分的前期准备和一定数量的相关研究成果，有相应合理的学术梯队，并能作为项目的实际主持者担负实质性研究工作，在依托单位的聘任期须覆盖所申请项目的研究执行期。离退休教师、非学校在编人员可以作为研究人员参与课题组，但不能作为课题主持人。
（4）申请项目要求学术思想新颖，创新性强，研究目标明确，研究内容具体，研究方法和技术路线先进可行，符合我省社会经济发展和学科建设需要，已具备一定的研究基础和工作条件，经费预算合理。
（5）项目申请者已在承担省教育厅项目，或三年来立项（包括各渠道项目）后未按期完成研究任务，或不执行有关部门和学校科研管理规定的不予立项。正在主持承担国家级、省部级和省教育厅项目的，不再支持其项目立项。各高校推荐申报时应严格审核把关。
（6）作为项目主持人原则上只能申报1个项目，作为主要参加者只能申报2个项目。
　　4、申报材料：
　　2011年科研计划项目继续实行网上与书面相结合的申报方式（因实行限额申报，等学校确定推荐申报项目后再进行网上申报操作）网络申报平台网址http://www.zjkysz.cn/。申请者应填报并用A4纸打印《浙江省教育厅科研项目申请书》，重点项目一式8份、一般项目一式2份，相应电子文档（发e-mail:lixr@zscas.edu.cn）。
　　 5、申报截止时间：2011年6月13日
　　由于省教育厅项目实行限额申报，请各学院（部、处）（其中数理信息学院、工学院、医学院、元培学院、上虞分院、外国语学院推荐申报各不超过2项，其余二级学院推荐申报各不超过1项，机关部处推荐申报不超过3项）按照通知要求，精心组织申报，初评排序并填报《教育厅科研项目申报汇总表》一式1份。有关项目申报联系电话：88341290，联系人：李新荣。

	1.

2011年教育厅科研项目申报.rar
(2011-05-26 08:50:19 )

	科研处[image: image1]

	2011年05月26日